
751574-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751574-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi dodatkowe w zakresie sieci danych – Zakup świadczenia usługi relokacji, 
kolokacji infrastruktury informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej
OJ S 239/2024 09/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup świadczenia usługi relokacji, kolokacji infrastruktury informatycznej, łączy 
dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup świadczenia usługi relokacji, kolokacji 
infrastruktury informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej. 
Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ i 
stanowi jej integralną część.
Identyfikator procedury: 305bd90c-e964-4f4f-aed1-bf2815b95ece
Wewnętrzny identyfikator: 37/24/PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72315100 Usługi dodatkowe w zakresie sieci danych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72400000 Usługi internetowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 467 849,20 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Wraz z ofertą Wykonawca składa następujące dokumenty i 
oświadczenia, każde odpowiednio podpisane zgodnie z działem VIII SWZ: 1)oświadczenie w 
formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym mowa w Dziale IX ust. 1 
SWZ; 2)oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), o których mowa w Dziale IX ust. 5 Specyfikacji (jeżeli 
dotyczy); 3)dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty oraz do podpisania lub 
poświadczenia za zgodność z oryginałem składanych dokumentów lub oświadczeń. Jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru albo ewidencji, dokumentem właściwym jest 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/751574-2024
mailto:przetargi@ncbr.gov.pl


751574-2024 Page 2/7

odpis albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego albo z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej albo z innego właściwego rejestru albo dokument na podstawie 
którego dokonuje się wpisu do właściwego rejestru albo ewidencji, np. uchwała właściwego 
organu Wykonawcy; 4)pełnomocnictwo albo inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej dokumenty lub 
oświadczenia podpisuje lub poświadcza za zgodność z oryginałem osoba, której umocowanie 
do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentów, o których mowa w pkt 3) powyżej. 
5)zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji zamówienia w przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach 
podmiotu udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp – dowód 
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi 
zasobami tego podmiotu (jeżeli dotyczy); 6)oświadczenie o którym mowa w art. 117 ust. 4 
ustawy Pzp w przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
publicznego polegają na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonują usługi, do 
realizacji których zdolności są wymagane, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do Specyfikacji; 7)
uzasadnienie, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 
art. 11 ust. 2 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (o ile dotyczy); 8)oświadczenie 
Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Specyfikacji; 
9) oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Specyfikacji (jeżeli dotyczy). 2.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych i oświadczeń: 1)
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów. W przypadku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej Wykonawca wraz z oświadczeniem o przynależności składa dokumenty lub 
informacje potwierdzające przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej; 2)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3)odpisu lub informacji z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji; 4)oświadczenie Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o 
udzielenie zamówienia/ podmiotu udostepniającego zasoby o aktualności informacji zawartych 
w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie odnoszącym się do 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1 
pkt 4, 7, 8 ustawy Pzp (jeżeli dotyczy); 5)oświadczenia Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu 
dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5K rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 6)oświadczenia podmiotu 
udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o 



751574-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (jeżeli dotyczy). 3.Postępowanie o udzielenie 
przedmiotowego zamówienia publicznego jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320). 4.Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. 
procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunku udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Ustawy PZP - Art. 132 Ustawy PZP przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup świadczenia usługi relokacji, kolokacji infrastruktury informatycznej, łączy 
dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Zakup świadczenia usługi relokacji, kolokacji 
infrastruktury informatycznej, łączy dostępowych oraz usługi kolokacji zapasowej. 
Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) znajduje się w Załączniku nr 1 do SWZ i 
stanowi jej integralną część.
Wewnętrzny identyfikator: 37/24/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72315100 Usługi dodatkowe w zakresie sieci danych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72400000 Usługi internetowe
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa 
opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
skorzystania z prawa opcji, tj. do rozszerzenia zakresu świadczonych przez Wykonawcę usług 
o świadczenia dodatkowe uwzględniające bieżące potrzeby Zamawiającego, tj.: 1) 
przydzielenie dodatkowej szafy o minimalnym wymiarze 800x1000 42U; 2) korzystanie z 
usługi „zdalne ręce” w wymiarze dodatkowym do 12 godzin rocznie. O zamiarze skorzystania 
z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę na adres mailowy, nie później niż na 1 
(jeden) miesiąc przed planowanym terminem rozpoczęcia świadczenia dodatkowych usług. 
Zamawiający jest uprawniony do skorzystania z Prawa opcji przez cały okres obowiązywania 
Umowy. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji usług w ramach Prawa opcji zgodnie z 
warunkami i na zasadach przewidzianych dla zamówienia podstawowego. W przypadku 
nieskorzystania przez Zamawiającego z Prawa opcji w całości lub części, Wykonawcy nie 
przysługują wobec Zamawiającego żadne roszczenia z tego tytułu.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Chmielna 69  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-801



751574-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 467 849,20 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia: 
a) przez okres 48 miesięcy od dnia podpisania przez Strony Umowy albo b) do daty 
wyczerpania kwoty, o której mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 Umowy, w zależności od tego, które ze 
zdarzeń wskazanych w pkt a) oraz b) nastąpi jako pierwsze. 2. Wykonawca zobowiązany jest 
wnieść wadium w kwocie: 44 000,00 zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące zł (00/100). 
Wadium zostało opisane w Rozdziale XI SWZ. 3. Wykonawca zobowiązany jest, przed 
zawarciem umowy, wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy (dalej 
„Zabezpieczenie”), w kwocie stanowiącej 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania 
zamawiającego wynikającego z umowy (wynagrodzenia brutto). ZNWU zostało opisane w 
Rozdziale XVI SWZ. 4. Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, 
będzie zobowiązany przed podpisaniem umowy dostarczyć Zamawiającemu kopię opłaconej 
polisy OC wraz z dowodem opłacenia składki za tę polisę z tytułu prowadzenia działalności 
gospodarczej związanej z Przedmiotem Umowy z sumą gwarancyjną minimum 10 000 000,00 
(dziesięć tysięcy złotych)złotych, opłaconą i ważną przez cały okres obowiązywania Umowy. 
Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości Polisy przez cały okres obowiązywania 
Umowy.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta o najkorzystniejszej (najniższej) cenie brutto uzyska 80 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Udostępnienie 3 szaf bezpośrednio obok siebie (DC)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Raportowania nieosiągalności usługi (usług) przy pomocy e-maila lub komunikatu SMS
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:



751574-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Udostępnienie szafy o wymiarach 800x1200 (DRC)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 1

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Udostępnienie szaf o wymiarach 800x1200 (DC)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 4

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr.
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie: 44 000,00 
zł (słownie: czterdzieści cztery tysiące zł (00/100). Wadium zostało opisane w Rozdziale XI 
SWZ.
Termin składania ofert: 10/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Umowa zostanie zawarta według Załącznik nr 3 
do SWZ (PPU). 2.Wykonawca akceptuje treść PPU oświadczeniem zawartym w treści 
Formularza oferty. Postanowienia PPU nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie 
przez Wykonawcę postanowień PPU stanowi jeden z warunków zamówienia. 3.Na podstawie 
art. 454 oraz 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano 
wyboru Wykonawcy w przypadkach określonych w załączniku nr 3 do SWZ. 4. Wykonawca 
zobowiązany jest, przed zawarciem umowy, wnieść zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy, w kwocie stanowiącej 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania 
zamawiającego wynikającego z umowy. ZNWU zostało opisane w Rozdziale XVI SWZ. 5. 
Wykonawca będzie zobowiązany przed podpisaniem umowy dostarczyć Zamawiającemu 
kopię opłaconej polisy OC wraz z dowodem opłacenia składki za tę polisę na kwotę 10 000 
000,00 zł.
Wymagana jest umowa o poufności: tak
Dodatkowe informacje na temat umowy o poufności : Wykonawca zobowiązuje się zawrzeć z 
Zamawiającym umowę o zachowaniu poufności zgodną z załącznikiem nr 9 do PPU. 
Szczegółowy opis zasady zachowania poufności został opisany w paragrafie 9 PPU.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


751574-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 2.Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 
powyżej są: 1)odwołanie, 2)skarga do sądu. 3.Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są 
w art. 513578 ustawy Pzp. 4.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu 
regulowane są w art. 579590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowe Centrum 
Badań i Rozwoju
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań i 
Rozwoju
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Numer rejestracyjny: NIP 701-007-37-77 Regon 141032404
Adres pocztowy: Chmielna 69  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-801
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Telefon: 48 223907401
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/ncbr/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ mediacyjny

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


751574-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 41dcc78e-50dc-4c04-807c-e7432c24dfcb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/12/2024 13:34:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 751574-2024
Numer wydania Dz.U. S: 239/2024
Data publikacji: 09/12/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

